
ПРИКА3 

№ /_13 
"U " dCU/J /lf2-

г. Москва 

О мерах по предупреждению распространения коронавирусной инфекции 

В соответствии с рекомендацией Департамента государственной политики в 

сфере высшего образования Минобрнауки России и в целях реализации мер по 

предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Максимально сократить количество проводимых массовых мероприятий, 

в том числе деловых, спортивных, культурных и развлекательных. По возможности 

проводить их в видео формате или без зрителей, допуская возможность проведения 

только чрезвычайно важных и неотложных мероприятий. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с 

молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В. 

Ректор Н.Д.Рогалев 


